2.1/07
2
PEDALES PNEUMATIQUES SERIE PEV
Les pédales pneumatiques série PEV sont disponibles en
plusieurs versions:
• 5/2 G 1/4 monostable et bistable avec capot de protection
• 3/2 M5 monostable sans capot de protection
• 3/2 Ø4 mm monostable sans capot de protection

76
69
CLEFS DE CODIFICATION
PEDALE 3/2 M5 – 3/2 Ø 4 mm SANS CAPOT DE PROTECTION
PEDALE 5/2 G1/4 - 3/2 M5 - 3/2 Ø4 mm AVEC CAPOT DE PROTECTION
Désignation
5/2 - G 1/4
monostable
avec capot de protection
5/2 - G 1/4 bistable
avec capot de protection
3/2 M5 monostable
avec capot de protection
3/2 Ø 4 monostable
avec capot de protection
3/2 M5 bistable
avec capot de protection
3/2 Ø 4 bistable
avec capot de protection
Code
W3120000001
W3120000011
W3120000301
W3120000321
W3120000331
W3120000311
Symbole
P E V
FAMILLE
PEV pédale
F
RAC.
3 G 1/4
0 M5
F Ø 4
3
FONCTION
3 3/2
5 5/2
P E
PE pédale
C
S monostable
B bistable
W  P
CDE. 14 RETOUR 12 COMPLEMENT
DE DESCRIPTION
WP sans capot
de protection
PR avec capot
de protection
Type
PEV 35 PES PR
PEV 35 PEB PR
PEV 03 PES PR
PEV F3 PES PR
PEV 03 PEB PR
PEV F3 PEB PR
Poids [g]
1027
1035
883
887
890
914
Désignation
3/2 - M5 monostable
sans capot de protection
3/2 Ø 4 monostable
sans capot de protection
Code